
 
 

UCHWAŁA NR XL/333/23 
RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dygowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U 
z 2023 r. poz.40 ), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym: 

- „Zadań inwestycyjnych realizowanych w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się; 

a) po stronie dochodów kwotą - 45 433 399,36 zł, 

w tym: 

 dochody bieżące - 25 519 135,15 zł, 

 w tym: dotacje na zadania zlecone 2 050 135,00 zł, 

 dochody majątkowe - 19 914 264,21 zł, 

 tym: dochody ze sprzedaży majątku 963 619,00 zł 

b) po stronie wydatków kwotą - 50 163 269,48 zł, 

w tym: 

 wydatki bieżące - 25 642 272,48 zł, 

 w tym: wydatki na zadania zlecone 2 050 135,00 zł, 

 wydatki majątkowe - 24 520 997,00 zł, 

Planowany deficyt budżetu w kwocie 4 729 870,12 zł zostanie pokryty:  

-  przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 40 000,00 zł, 

- przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 112 666,09zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 1761



- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 16 441,39 zł, 

- przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych - 2 948 505,00 zł,  

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych -
1 612 257,64 zł. 

§ 6. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dygowo 

 
 

Jerzy Leszczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1761



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 200,00 1 088 782,21

Drogi publiczne gminne 0,00 1 083 582,21

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 1 083 582,21

758 Różne rozliczenia 6 629 907,00 6 622 259,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
5 248 517,00 5 240 869,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 248 517,00 5 240 869,00

801 Oświata i wychowanie 4 301 022,00 4 312 475,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 300 628,00 312 081,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

170 178,00 181 631,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
8 556,00 35 076,00

Pozostała działalność 8 556,00 35 076,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

7 650,00 34 170,00

44 319 492,15 45 433 399,36

2180 26 520,00

Razem: 1 113 907,21

26 520,00

85395 26 520,00

80106 11 453,00

2030 11 453,00

2920 -7 648,00

11 453,00

-7 648,00

75801 -7 648,00

60016 1 083 582,21

6350 1 083 582,21

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XL/333/23 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 09 MARCA 2023 R.

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

1 083 582,21

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1761



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 676 172,00

Drogi publiczne gminne 601 172,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych-UG
262 100,00

BUDOWA DROGI GMINNEJ W 

MIEJSCOWOŚCI GĄSKOWO NR 

887700Z

0,00 2 167 200,00

DOKUMENTACJA PROJEKTOWA 

PRZEBUDOWY DROGI GMINNEJ W 

MIEJSCOWOŚCI STRAMNICZKA

0,00 11 100,00

DOKUMENTACJA PROJEKTOWA-

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NA 

NAWIERZCHNIĘ Z PŁYT 

BETONOWYCH PEŁNYCH, NA 

ODCINKU DROG.GM.NR 887504Z 

CZERNIN-BARDY

0,00

Turystyka 1 610 000,00

Pozostała działalność 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych-UG
55 161,00

BUDOWA MIEJSCA SPOTKAŃ W 

MIEJSCOWOŚCI STRAMNICZKA I 

STOJKOWO

55 161,00

Gospodarka mieszkaniowa 355 095,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 329 095,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych-UG
0,00

WYKONANIE INSTALACJI SYSTEMU 

ALARMOWEGO W OBIEKCIE 

UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W 

DYGOWIE

0,00

Oświata i wychowanie 14 666 883,82

Pozostała działalność 3 993 353,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 194 900,00

BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY 

SZKOLE PODSTAWOWEJ W 

CZERNINIE

1 194 900,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
12 244,00

Pozostała działalność 8 556,00

Świadczenia społeczne 7 500,00

 GOPS 7 500,00

Zakup usług pozostałych 150,00

GOPS 150,00

Rodzina 2 220 861,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00

DOKUMENTACJA PROJEKTOWA 

,,UTWORZENIE ŻŁOBKA W BUDYNKU 

PRZY ULICY GŁÓWNEJ W DYGOWIE"

0,00 49 900,00 49 900,00

85516 49 900,00 49 900,00

6050 49 900,00 49 900,00

520,00 670,00

855 49 900,00 2 270 761,00

26 000,00 33 500,00

4300 520,00 670,00

85395 26 520,00 35 076,00

3110 26 000,00 33 500,00

83 000,00 1 277 900,00

853 26 520,00 38 764,00

80195 83 000,00 4 076 353,00

6050 83 000,00 1 277 900,00

45 000,00 45 000,00

801 83 000,00 14 749 883,82

70005 45 000,00 374 095,00

6050 45 000,00 45 000,00

40 000,00 95 161,00

700 45 000,00 400 095,00

63095 40 000,00 190 000,00

6059 40 000,00 95 161,00

28 400,00

630 40 000,00 1 650 000,00

11 100,00

28 400,00

6050 2 206 700,00 2 468 800,00

2 167 200,00

600 2 206 700,00 2 882 872,00

60016 2 206 700,00 2 807 872,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XL/333/23 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 09 MARCA 2023 R.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1761



Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
748 356,87

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 607 325,60

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
600 000,00

 UG 600 000,00

47 662 149,48

50 000,00 650 000,00

Razem: 2 501 120,00 50 163 269,48

92109 50 000,00 657 325,60

2480 50 000,00 650 000,00

921 50 000,00 798 356,87

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1761



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XL/333/23 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 09 marca 2023  r. 

 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY   W SPRAWIE  ROZDYSPONOWANIA 

NADWYŻKI/DEFICYTU  BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2023 ROK 

               Wyszczególnienie §                      Plan 

A.  DOCHODY(A1+A2)  45 433 399,36 

      A1. Dochody bieżące  25 519 135,15 

      A2. Dochody majątkowe w tym: 

             dochody ze sprzedaży majątku 

 19 914 264,21 

963 619,00 

B.  WYDATKI (B1+B2)  50 163 269,48 

      B1.  Wydatki bieżące  25 642 272,48 

      B2.  Wydatki inwestycyjne  24 520 997,00 

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)  - 4 729 870,12 

D.  FINANSOWANIE (D1-D2)  4 729 870,12 

      D1.   Przychody ogółem     

               z tego : 

1.Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

  

2.Przychody jednostek samorządu  terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach:  

-środki w ramach realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

4.Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 

5. Wolne środki , o których mowa w art.217 ust.2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

 

 

902 

 

 

 

905 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

906 

 

 

931 

 

950 

 

5 929 870,12 

 

                                 40 000,00 

 

 

                             

                                112 666,09 

 

 

 

 

                            

                                   

                                112 666,09 

 

 

 

                                  16 441,39 

 

 

4 148 505,00 

 

1 612 257,64 

                                
      D2.    Rozchody ogółem 

                z tego: 
 1 200 000,00 

 

1.Wykup innych papierów wartościowych 

 

 

982 

 

 

                                   

                             1 200 000,00 

 

                                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1761



 

Zadania inwestycyjne w 2023 r. 

 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2023 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

Kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 
6050 
6370 

Budowa sieci wodociągowo-

kanalizacyjnej na terenie 

gminy Dygowo 

 
5 203 834,00 

738 834,00 
4 465 000,00 

 
 

4 947 148,00 
482 148,00 

4 465 000,00 
 

482 148,00 - 4 465 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

2. 600 60016 6050 

Przebudowa sieci 

energetycznej w ulicy 

Głównej w Dygowie 

400 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

3. 600 60016 6050 

Dokumentacja projektowa-

przebudowa drogi gminnej na 

nawierzchnię z płyt 

betonowych pełnych, na 

odcinku drogi gminnej Nr 

887504Z Czernin-Bardy 

28 400,00 28 400,00 28 400,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

4. 600 60016 6050 

Dokumentacja projektowa-

przebudowa drogi gminnej na 

nawierzchnię z płyt 

betonowych –droga gminna 

nr 887504Z Czernin-Bardy 

12 100,00 12 100,00 12 100,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

5. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Gąskowo Nr 

887700Z  

2 167 200,00 2 167 200,00 1 083 617,79 - 1 083 582,21 - Urząd Gminy Dygowo 

 

Załącznik Nr 4 
do  Uchwały Nr XL/333/23 
Rady  Gminy  Dygowo   z 
dnia 09 marca 2023 r. 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1761



6. 600 60016 6050 

Dokumentacja projektowa 

przebudowy drogi gminnej w 

miejscowości Stramniczka 

11 100,00 11 100,00 11 100,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

7. 630 63003 6300 

Pomoc finansowa dla Gminy 

Ustronie Morskie - Budowa 

drogi rowerowej wzdłuż 

drogi powiatowej nr 3324Z w 

Gminie Dygowo 

1 460 000,00 1 460 000,00 746 495,00 413 505,00 300 000,00 - Gmina Ustronie Morskie 

8. 630 63095 
6050
6058 
6059 

Budowa miejsca spotkań 

w miejscowości 

Stramniczka i Stojkowo 

       200 000,00                 
         10 000,00 

94 839,00 
95 161,00 

190 000,00 
- 

94 839,00 
95 161,00 

95 161,00 - - 94 839,00 Urząd Gminy Dygowo 

9. 700 70005 6050 

Wykonanie instalacji 

systemu alarmowego w 

obiekcie użyteczności 

publicznej w Dygowie 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

10. 754 75412 
6050 
6370 

Rozwój infrastruktury 

turystycznej poprzez 

budowę centrum 

rekreacyjnego  wraz z 

remizą w miejscowości 

Dygowo 

10 518 000,00 
2 688 000,00 
7 830 000,00 

 

10 518 000,00 
 

- 
 

2 688 000,00 7 830 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

11. 754 75412 
 
6050 
6370 

Budowa remizy OSP w 

miejscowości Piotrowice 

gmina Dygowo 

810 000,00 
75 000,00 

735 000,00 
800 000,00 - 65 000,00 735 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

12. 801 80195 
 
6050 
6370 

Budowa sali 

gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Czerninie 

4 025 149,00 
1 277 900,00 
2 747 249,00 

4 025 149,00 83 000,00 - 3 942 149,00 - Urząd Gminy Dygowo 

13. 855 85516 6050 

Dokumentacja projektowa 

,,Utworzenie żłobka w 

budynku przy ulicy 

Głównej w Dygowie” 

49 900,00 49 900,00 49 900,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1761



 

 

 

 

 

 

14. 
 

900 
 

90015 6050 

Rozbudowa oświetlenia 

przy ul. Kołobrzeskiej w 

Dygowie 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Ogółem 24 947 683,00 24 520 997,00 3 121 921,79  2 948 505,00 18 355 731,21 94 839,00 X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1761


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-15T14:21:20+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




